



18 maja odbędzie się II Toruńska Olimpiada Osób Niepełnosprawnych. Do 10 maja trwają zapisy chętnych do udziału w zawodach.

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Ognisko Sportu Osób Niepełnosprawnych we współpracy z lokalnymi fundacjami zapraszają do udziału w II Toruńskiej Olimpiadzie Osób Niepełnosprawnych. Olimpiada odbędzie się na obiektach MOSiR-u 18 maja 2013 roku, a do 10 maja trwają zapisy chętnych do udziału w zawodach. Zapisywać może się elektronicznie, zgłaszając chęć uczestnictwa na adres marketing@mosir.torun.pl. Można również telefonować pod numer tel. 56 622 67 00 lub 606 612 583.

- Ubiegłoroczny sukces I Toruńskiej Spartakiady Osób Niepełnosprawnych i jej entuzjastyczne przyjęcie wśród osób niepełnosprawnych ukazały realną potrzebę zagospodarowania tego sportowego potencjału - mówi Seweryn Smorga z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, jeden z organizatorów Toruńskiej Olimpiady. - Były to pierwsze takie zawody i zainteresowanie nimi przerosło nasze najśmielsze oczekiwania.

Rywalizacja podczas II Toruńskiej Olimpiady Osób Niepełnosprawnych odbywać się będzie w wielu konkurencjach. Pływanie, piłka nożna, kręgle, trójbój siłowy, lekkoatletyka, wioślarstwo halowe, tenis stołowy, tenis ziemny, mini golf, bilard, boule i to tylko wybrane z nich. Uczestnicy podzieleni będą ze względu na wiek, płeć, stopień i rodzaj niepełnosprawności. – *Nie rywalizacja jest jednak w tych zawodach najważniejsza – zwraca uwagę Seweryn Smorga. – Najistotniejsza jest aktywizacja osób niepełnosprawnych oraz ich integracja. Dlatego też, aby uhonorować każdą niepełnosprawną osobę biorącą udział w Olimpiadzie, wszyscy otrzymują złoty medal uczestnictwa. Niemniej, dodatkowo odznaczamy także zwycięzców.*

Olimpiada organizowana jest przede wszystkim z myślą o niepełnosprawnych torunianach. Organizatorzy zapewniają jednak, że jeśli w zawodach będą chcieli wziąć udział goście z sąsiednich gmin, i ich zgłoszenia zostaną przyjęte. Organizatorzy zdradzają również, że poza konkurencjami sportowymi na uczestników czeka integracyjne spotkanie przy ognisku.

Przypomnijmy, że w zleconych przez urząd badaniach jakości życia mieszkańców w kontekście działań samorządu respondenci wskazali, że warto zwiększyć pomoc osobom niepełnosprawnym. Kolejna edycja olimpiady dla osób nie w pełni sprawnych wpisuje się w podejmowane przez miasto działania na rzecz poprawy jakości życia niepełnosprawnych torunian.

- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)